MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

5
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

LEI N(127/2002
SÚMULA: “Acrescenta Parágrafo ao Artigo 3.º da Lei n.º 043/98  que Concede, com exclusividade, por sucessão, a exploração dos serviços públicos de saneamento básico de água e de esgotos sanitários à Companhia de Saneamento do Paraná - SANEPAR - e dá outras providências”
A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Art. 1(. O artigo 3.º da Lei Municipal n.º 043/98 de 03 de Março de 1.998, passa a vigorar com o acréscimo do seguinte dispositivo.

“Art. 3(. .........................................................................................................

........................................................................................................................................…”

Parágrafo Único -  A concessionária deverá cobrar exclusivamente pela água consumida, vedada a fixação de cobrança de valor ou taxa mínima de consumo.
Art. 2(. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “ 29 DE ABRIL “

Quarto Centenário, 08 de abril de 2002.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000